

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 19 71 21

Bækkebo ApS

Lykkegårdsvej 50

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækkebo ApS
Lykkegårdsvej 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 19 71 21
Stiftet: 6. december 2005
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Mitoflex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.389 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.635.971	1.933.886
1 Personaleomkostninger	-758.161	-466.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	167.139	-564.967
Resultat før finansielle poster	1.044.949	902.573
Andre finansielle indtægter	208.727	65.717
Øvrige finansielle omkostninger	-1.201.588	-1.306.300
Resultat før skat	52.088	-338.010
2 Skat af årets resultat	1.336.523	381.510
Årets resultat	1.388.611	43.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.388.611	43.500
Disponeret i alt	1.388.611	43.500

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	32.516.264	32.252.212
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.480	10.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.523.744</u>	<u>32.262.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.523.744</u>	<u>32.262.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.000	674.878
4	Udskudte skatteaktiver	1.246.458	0
	Andre tilgodehavender	951.977	500.000
	Periodeafgrænsningsposter	25.410	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.246.845</u>	<u>1.174.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.809</u>	<u>2.342.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.259.654</u>	<u>3.517.634</u>
	Aktiver i alt	<u>34.783.398</u>	<u>35.780.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	422.086	-966.525
Egenkapital i alt	547.086	-841.525
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.804.713	13.573.676
7 Deposita	439.559	488.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.244.272	14.062.021
7 Kortfristet del af langfristet gæld	136.400	0
Gæld til pengeinstitutter	2.866.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.767	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.595.080	22.427.840
Anden gæld	351.246	131.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.992.040	22.559.550
Gældsforpligtelser i alt	34.236.312	36.621.571
Passiver i alt	34.783.398	35.780.046
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	636.837	404.118
Pensioner	64.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	9.865	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	47.459	7.988
	<u>758.161</u>	<u>466.346</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88.881	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.246.361	-381.510
Regulering af tidligere års skat	-1.281	0
	<u>-1.336.523</u>	<u>-381.510</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	33.707.085	13.600
Tilgang	4.393.360	0
Afgang	-3.808.372	0
Kostpris 31. december 2016	<u>34.292.073</u>	<u>13.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.454.873	3.400
Årets afskrivninger	429.181	2.720
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-108.245	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.775.809</u>	<u>6.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>32.516.264</u>	<u>7.480</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	0	0		
Udskudt skat af årets resultat	1.246.458	0		
	<u>1.246.458</u>	<u>0</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.246.458	0		
	<u>1.246.458</u>	<u>0</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-966.525	-1.010.025		
Årets overførte overskud eller underskud	1.388.611	43.500		
	<u>422.086</u>	<u>-966.525</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	136.400	10.259.113	10.941.113	13.573.677
Deposita	0	439.559	439.559	488.345
	<u>136.400</u>	<u>10.698.672</u>	<u>11.380.672</u>	<u>14.062.022</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.516 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.296 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.337 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er til selskabets egen disposition.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.